ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«____» _____2021 год                                                                    №
                                                      с. Единение

Об отмене решения Совета сельского поселения «Единенское» от 27.08.2018 года № 84 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Единенское»
В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Единенское», Совет сельского поселения «Единенское»
РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета сельского поселения «Единенское» от 27.08.2018 года № 84 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Единенское» утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб- сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                   У.И.Курилова

ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«____» _____2021 год                                                                    №

с. Единение

Об отмене решения Совета сельского поселения

«Единенское» от

27.08.2018 года № 84 «Об установлении налога на имущество физических

лиц на территории сельского поселения «Единенское»

В соответствии

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправлен

ия в Российской

Федерации», уставом сельского поселения «Единенское», Совет сельского

поселения «Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Признать

решение Совета сельского поселения «Единенское» от

27.08.2018 года № 84 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на терр

итории сельского поселения «Единенское»

утратившим силу.

2.

Настоящее Решение вступает в силу после опублик

ования

(обнародования).

3.

Настоящее решение опубликовать

(обнародовать) на информационных

стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном

веб

-

сайте муниципального района «Оловяннинский район»

olovyan

.75

ru

.

Глава сельского поселения

«

Единенское

»

У.И.Курилова

ПРОЕКТ   СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   РЕШЕНИЕ     «____» _____2021 год                                                                    №                                                           с. Единение     Об отмене решения Совета сельского поселения  «Единенское» от  27.08.2018 года № 84 «Об установлении налога на имущество физических  лиц на территории сельского поселения «Единенское»   В соответствии   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправлен ия в Российской  Федерации», уставом сельского поселения «Единенское», Совет сельского  поселения «Единенское»   РЕШИЛ:   1.   Признать   решение Совета сельского поселения «Единенское» от  27.08.2018 года № 84 «Об установлении налога на имущество  физических лиц на терр итории сельского поселения «Единенское»  утратившим силу.   2.   Настоящее Решение вступает в силу после опублик ования  (обнародования).   3.     Настоящее решение опубликовать  (обнародовать) на информационных  стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном  веб -   сайте муниципального района «Оловяннинский район»  olovyan .75 ru .         Глава сельского поселения   « Единенское »                                                     У.И.Курилова